puntuació a les restants ofertes, d’acord amb la següent expressió:
P =  (35 x min) / Of
On min és l’oferta mínima, Of és l’oferta que es valora i P és la puntuació obtinguda.
Es tindran en compte només dos decimals.

2.- La clàusula 5a del PCAP preveu que el pressupost base de licitació és de dos-cents set mil
vuit-cents quaranta euros amb vuitanta cèntims (207.840,80€) IVA inclòs del  21%, per la
durada del  contracte, d’acord amb el següent desglossament per cada activitat/espectacle:

SUBTOTAL 12 DE NOVEMBRE PRESENTACIÓ PROGRAMA 1.224,13€

SUBTOTAL 28 DE NOVEMBRE ENCESA DE LUMS 10.793,83€

SUBTOTAL 6 i 8 DESEMBRE 43.119,70€